[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	24.12.2008 № 376-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении дополнения в повестку дня 12-й сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
Включить в повестку дня 12-й сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующие вопросы:
1.  Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год
Докл. Кондрашин С.Г.
2.   О принятии решения о мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе
Докл. Препелица И.А.

3.  О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления  в 2008 году бесплатной зубопротезной помощи неработающим пенсионерам, проживающим на территории Петропавловск-Камчатского городского  округа от 06.02.2008 № 1-нд
Докл. Препелица И.А.

4.  Об учреждении Комитета городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа и утверждении Положения о нём
Докл. Павлова Л.К.

5.  Об утверждении плана работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2009 года
Докл. Данкулинец И.Ю.
6. О принятии решения о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Петропавловск-Камчатском городском округе от 24.06.2008 № 60-нд
Докл. Препелица И.А.
7. О принятии решения о внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 272-р

Докл. Никифоров В.Л.

8.  О принятии решения о внесении изменений в Бюджет Петропавловск - Камчатского городского округа на 2008 год

Докл. Никифоров В.Л.

9. О принятии решения о Бюджете Петропавловск - Камчатского городского округа на 2009 год

Докл. Никифоров В.Л.

10.  О поручениях Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год

Докл. Данкулинец И.Ю.

11.
О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  Образцовой Е.С.

Докл. Данкулинец И.Ю.

12. О принятии решения о порядке  предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе

Докл. Препелица И.А.
13. О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского от 15.12.2008 № 31-07 03 «На Положение о размещении рекламных конструкций в Петропавловск-Камчатском городском округе, принятое решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.05.2008 № 190-р»
Докл. Данкулинец И.Ю.
14. О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского от 02.12.2008 № 31-07 03 «на пункт 6 части 2 статьи 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа» и проведении публичных слушаний по вопросу «О принятии решения о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа»

Докл. Данкулинец И.Ю.
15. О принятии решения о порядке управления находящимися в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа акциями открытых акционерных обществ и осуществления полномочий органов управления открытого акционерного общества в случае, если в собственности Петропавловск- Камчатского городского округа находится 100 процентов акций открытого акционерного общества

Докл. Кондрашин С.Г.

16. Об утверждении сметы расходов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год

Докл. Боровикова А.В.
17. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  сотрудников МДОУ «Детский сад № 39 комбинированного вида»

Докл. Данкулинец И.Ю.

18. Об  информации о финансировании энергоснабжающих организаций в период прохождения осенне-зимнего периода и погашения общей задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа  перед ОАО «Камчатскэнерго»

Докл. Скворцов В.В.

19. О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по вопросам управления акционерными обществами

Докл. Данкулинец И.Ю.

20. О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в Совет директоров акционерных обществ: ОАО «Вектор», ОАО «Дирекция по эксплуатации зданий», ОАО «Единая городская недвижимость», ОАО «Молокозавод Петропавловский», ОАО «Столовая  № 5»

Докл. Данкулинец И.Ю.
21. О письме председателя Совета Ветеранов военной службы 12 АК Докл. Данкулинец И.Ю.

22. О внесении изменений в Положение о Департаменте экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 13.12.2000 № 189-р

Докл. Никифоров В.Л.

23. О внесении изменений в Регламент Городской думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р

Докл. Хамитдзянов  А.А.

24. Разное.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец